self, who lays down this rule, seems oftentimes to forget it. What do you think of those rhetorical flowers with which he embellished his harangues? They might amuse the fancy, but could not touch the heart.

*A.* We must distinguish, Sir, between Tully's orations. Those he composed in his youth, (when he chiefly aimed at establishing his character,) have oft-times the gay defect you speak of. He was then full of ambition; and far more concerned for his own fame, than for the justice of his cause. And this will always be the case when people employ one to plead for them, who regards their business no farther than as it gives him an opportunity of distinguishing himself, and of shining in his profession. Thus we find that among the Romans their pleading at the bar, was oft-times nothing else but a pompous declamation. After all we must own that Tully's\* youthful and most elaborate orations show a

\* *Nunc causa perorata, res ipsa et periculi magnitudo, C. Aquilli, cogere videtur, ut te, atque eos, qui tibi in consilio sunt, obsecret, obtesteterque P. Quintius per senectutem ac solitudinem suam, nihil aliud, uisi ut vestræ naturæ, bonitatisque obsequamini; ut, cum veritas hæc faciat, plus hujus inopia possit ad misericordiam quam illius opes ad crudelitatem—si quæ pudore ornamenta sibi peperit, Nævi, ea potest contra petulantiam, te defendente, obtinere; spes est et hunc miserum atque infelicem aliquando tandem posse consistere. Sin et poterit Maevius id quod libet; et ei libebit, quod non licet; quid agendum est? Qui Deus appellandus est? Cujus hominis fides imploranda?—Ab ipso [Nævio] repudiatus, ab amicis ejus non sublevatus; ab omni magistratu agitatus atque perterritus, quem præter te appellet, [C. Aquilli] habet neminem; tibi se, tibi suas omnes opes, fortunasque commendat; tibi committit existimationem ac spem reliquæ vitæ. Multis vexatus contumeliis, plurimis jactatus injuriis non turpis ad te, sed miser confugit; e fundo ornatissimo dejectus, ignominiiis omnibus appetitus—itaque te hoc obsecrat, C. Aquilli, ut quam existimationem, quam honestatem in judicium tuum, prope acta jam ætate decursaque attulit, cam liceat ei secum ex hoc loco efferre; ne is, de ejus officio nemo unquam dubitavit, sexagesimo denique anno, dedecore, macula, turpissimaque ignominia notetur; ne ornamentis ejus omnibus, Sex. Nævius pro spoliis abutatur; ne per te ferat, quo minus, quæ existimatio P. Quintium usque ad senectutem perduxit, eadem usque ad rogum prosequatur.*

*Cic. Orat. pro P. Quintio.*